



Luottamuksellinen

**YHTEISTYÖKUMPPANIN  
TURVALLISUUS- JA SALASSAPITOSITOUMUS**

Olen perehtynyt ISS Palvelut Oy:n **Turvallisuusohjeen osiin 1 (Yleinen turvallisuus) ja 2 (toimisto- ja tietoturvallisuus)** ja saanut kyseisiin ohjeisiin pohjautuvan perehdytyksen. Sitoudun noudattamaan ISS Palvelut Oy:n turvallisuudesta antamia ohjeita kaikessa toiminnassani.

Annan sitoumukseni siitä, etten toimeksiantoni aikana ja sen päätyttyä paljasta mitään osin kolmannelle osapuolelle tai käytä suoraan tai välillisesti omaksi tai kolmannen hyödyksi tietoja, jotka koskevat ISS Palvelut Oy:n, sen tytär- tai osakkuusyhtiöiden tai näiden asiakkaiden luottamuksellisia ja/tai salassa pidettäviä tietoja, liike- tai ammattisalaisuuksia tai turvallisuuteen tai muihin luottamuksellisiin seikkoihin liittyviä tietoja.

Salassapitovelvollisuus ei koske tietoja, jotka

- Ovat julkisia ennen sitoumukseni allekirjoitusta
- Tulevat yleisesti tunnetuiksi toimeksiannon aikana tai sen jälkeen ilman luvantonta toimintaani tai laiminlyöntiäni

Toimeksiantoni aikana pyydettyäessä ja toimeksiantoni päättyessä sitoudun ilman eri pyyntöä luovuttamaan takaisin ISS Palveluille/sen tytär- tai osakkuusyhtiöille

- Kaiken hallussani olevan ja haltuuni annetun, ISS Palvelut Oy:tä, sen tytär- ja osakkuusyhtiöitä tai asiakkaita koskevat, liike- tai ammattisalaisuuksia ja/tai muuta taloudellista arvoa sisältävät esineet ja dokumentit (pöytäkirjat, muistiot, piirustukset, tietovälineet ja – ohjelmat, suunnitelmat, keskeneräiset dokumentit yms.)
- Kaiken hallussani olevan ja haltuuni annetun ISS Palveluille kuuluvan sekä työtehtävissäni käyttämäni materiaalin, kuten esim. avaimet, henkilö- ja kulunvalvontakortit, ohjekirjat ja dokumentit sekä asiakastapaamis- ja muut työmuistiinpanot
- Mitä edellä on sanottu, koskee edellä mainituista materiaaleista valmistettuja tai johdettuja kopioita taikka muita toisintokappaleita tai tallennekappaleita.

Ymmärrän, että tämän sitoumuksen rikkominen saattaa johtaa vahingonkorvausvelvollisuuteen ja/tai toimeksiannon päättämiseen.

Sitoudun noudattamaan tässä sitoumuksessa olevia velvoitteitani myös toimeksiannon päättymisen jälkeen.

Paikka \_\_\_\_\_ Aika \_\_\_\_\_.20\_\_\_\_  
Ulkoisen yhteistyökumppanin allekirjoitus

\_\_\_\_\_  
Nimenselvennys

Paikka \_\_\_\_\_ Aika \_\_\_\_\_.20\_\_\_\_  
Tilaaajan / perehdytyksen antajan allekirjoitus

\_\_\_\_\_  
Nimenselvennys

Alkuperäinen lomake - ISS, Kopio – Ulkoinen yhteistyökumppani

